ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЙ:

Директору (Ф.И.О.,

наименование учреждения образования

Ивановой С.И., проживающей по адресу____________________________

заявление

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи (объяснение причины утраты или приведения в негодность).

Утерянный документ был выдан (наименование учреждения) в ______ году.

Дата

подпись

Ф.И.О. заявителя

_____________________________________________________

Директору (Ф.И.О.,

наименование учреждения образования

Ивановой С.И., проживающей по адресу____________________________

заявление

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем среднем  образовании в связи (объяснение причины утраты или приведения в негодность).

Утерянный документ был выдан (наименование учреждения) в ______ году.

Дата

подпись

Ф.И.О. заявителя
За выдачу дубликата об общем базовом, общем среднем образовании взимается плата в размере 0,1% базовой величины

Перечислить плату для получения утерянных документов можно по следующим реквизитам:

Р/счёт: 3604601270029 в ФАСБ 601 «Беларусбанк» г.Молодечно, код 769, УНН 601058167 ОКПО 292742096000